

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านชาววา หมู่1, บ้านไฮหลวง หมู่5, บ้านแคว้ง หมู่7, บ้านเหล่า หมู่8, บ้านอ้อ หมู่9, บ้านดีด หมู่10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ 4.00 เมตร ยาว 6,787.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 27,148.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทศรีสะเกษ
	เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทศรีสะเกษ/เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทศรีสะเกษ
	อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	27,148.000	14.40	390,931.20	1.3448	19.36	525,724.27
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	27,148.000	222.42	6,038,258.16	1.3448	299.11	8,120,249.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านชาววา หมู่1, บ้านไฮหลวง หมู่5, บ้านแคว้ง หมู่7, บ้านเหล่า หมู่8, บ้านอ้อ หมู่9, บ้านดีด หมู่10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,628.880	290.00	472,375.20	1.3448	389.99	635,250.16
รวมราคากลาง								9,281,224.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านชาววา หมู่1, บ้านไฮหลวง หมู่5, บ้านแคว้ง หมู่7, บ้านเหล่า หมู่8, บ้านอ้อ หมู่9, บ้านดีด หมู่10 ตำบลพระพุทธรบาท อำเภอยะนิง จังหวัดน่าน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6,787.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 27,148.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทเชียงคาน
	อำเภอยะนิง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทเชียงคาน/เทศบาลตำบลพระพุทธรบาทเชียงคาน



ธนิดา มาลา

(ธนิดา มาลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี พรหมมีเดช

(สุมาลี พรหมมีเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วณิชยา เตชนันท์

(วณิชยา เตชนันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เบญญาภา บริคุต

(เบญญาภา บริคุต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ชันทะสีมา

(สมศักดิ์ ชันทะสีมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง